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
• 3 CAMERE
• COMODO alla NUOVA 
COOP
• SPAZIOSO GARAGE

€ 180.000

R-750/A7 Formigine 
SPLENDIDO ATTICO 
con GIARDINO PENSI-
LE di 135 MQ
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• 3 CAMERE & DOPPI 
SERVIZI
• ZONA LIVING di 40 m2

• CLASSE A4
CONSEGNA FINE 2020

R-770/b Corlo 
OCCASIONE - In GRA-
ZIOSO BORGO in pros-
simità di via Radici, prop. 
CASA SINGOLA con 
soggiorno, CUCINA, 2 
CAM., bagno, balcone e 
AMPIA MANSARDA. Al 
p.terra: 2 AUTO-RIMES-
SE. DA RISTRUTT. IN-
TERNAM.

R-760 Casinalbo 
In ELEGANTE CONTE-
STO in OTTIMO QUAR-
TIERE prop. 2 LIVELLI 
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• ZONA LIVING di 50 m2

(possibilità 3ª camera)
• 2 BAGNI
• 2 CAMERE al p. sup.
• 2 AUTO-RIMESSE

€ 468.000

€ 190.000

€ 275.000

R-762 Formigine 
In QUART. BEN SERVITO 
prop. MAISONETTE con al 
P.T.: CORTILE PRIVATO, 
bagno e GARAGE (adibito a 
taverna); al p. 2° e ULTIMO 
(accessibile tramite scala pri-
vata) APP.TO FINEMENTE 
RISTRUTT. comp.da: AMPIA 
ZONA GIORNO, dis.notte, 2 
MATRIM., bagno
e balcone. € 225.000

R-750/B3 Formigine 
In MERAVIGLIOSA PO-
SIZIONE prop. INDIPEN-
DENTE di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE con 
ZONA GIORNO, dis.not-
te, 2 CAMERE, bagno, 
POSTO AUTO INTER-
NO e GIARDINO di 116 
MQ.

R-750/A3 Formigine 
In MERAVIGLIOSO 
COMPLESSO di NUO-
VA COSTRUZIONE 
prop. INDIPENDENTE 
comp.da: soggiorno, 
CUCINA, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI, portico 
& GIARDINO PRIVATO. 
CLASSE “A4”. Conse-
gna fine
2020.

€ 244.000

€ 304.000

€ 220.000

R-721 Formigine 
Nella CAMPAGNA tra 
Formigine & Monta-
le prop. VILLETTA al 
GREZZO costituita da 
2 PIANI da 80 MQ CIA-
SCUNO. GIARDINO 
PRIVATO.

R-771 Magreta 
In GRAZIOSO CONTE-
STO F/V del 1996  prop. 
INDIPENDENTE con al 
p.terra: AMPIA ZONA 
GIORNO di 40 MQ, ba-
gno, collegamento in-
terno con GARAGE e 
CORTILE PRIVATO; al 
p.sup.: 3 CAMERE, ba-
gno e
balcone. € 280.000

ZONA CORASSORI

R-743 Formigine 
In ZONA C.C. 2000 prop. 
APPARTAMENTO di 
AMPIE DIMENSIONI in 
PRONTA CONSEGNA
ALCUNE 
CARATTERISTICHE:
• CUCINA ABITABILE
3 CAMERE & 2 BAGNI
GARAGE DOPPIO

€ 170.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

11
R-742/C5 Casinalbo
In CONTESTO di NUO-
VA COSTRUZIONE 
prop. SPLENDIDO AP-
PARTAMENTO sito al 1° 
piano e comp.da: OPEN 
SPACE di 40 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI e TERRAZZO di 40 
mq. CLASSE ENERGE-
TICA “A4”. € 275.000

R-750/B9 Formigine
In COMPLESSO RESI-
DENZIALE in CLASSE 
A4 prop. SPLENDIDO 
ATTICO comp.da: sog-
giorno, CUCINA, dis., 
3 CAMERE, 2 BAGNI,.
TERRAZZO e GIARDI-
NO PENSILE di 65 MQ. 
CONSEGNA FINE 2020. 

R-750/B7 Formigine
Elegante soluzione dotata 
dei più innovativi sistemi 
in termini di comfort & ri-
sparmio energetico.
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• 2 CAMERE DOPPIE e 
• 2 BAGNI
• TERRAZZO
• CONSEGNA FINE 2020

R-770/a Corlo
CASA BIFAMILIARE 
ideale GENITORI & FI-
GLI
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• APPARTAMENTO di 
90 mq al 1° PIANO
• MINI-APPARTAMEN-
TO INDIP. al p.terra
• PRONTA CONSEGNA

R-742/A1 Casinalbo
In SPLENDIDO BORGO 
in FASE di ULTIMAZIO-
NE prop. INDIPENDEN-
TE in CL. A4.
ALCUNE CARATTERISTICHE:
• GIARDINO di 200 mq
• 2 BAGNI
• 2 CAMERE
• TAVERNA collegata

€ 349.000

€ 220.000€ 240.000

€ 307.000

R-766 Ubersetto
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE prop. INDI-
PENDENTE del 2007 
comp. da: SPAZIOSO 
ZONA GIORNO, 2 MA-
TRIMONIALI, 2 BAGNI 
e GARAGE DOPPIO. 
PICCOLA AREA COR-
TILIVA di PROPRIETÀ.

€ 210.000
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ULTIMI DISPONIBILI

R-734 Formigine
In STRADA CHIUSA 
prop. APPARTAMENTO 
sito al 2° piano con sala, 
CUCINA, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno e 2 balco-
ni, al p.superiore: MINI- 
APPARTAMENTO con 
AMPIO TERRAZZO.
2 cantine e GARAGE al 
p.interrato. € 188.000

€ 52.000

R-723 Magreta
PICCOLO MONOLOCA-
LE IDEALE da INVESTI-
MENTO
ALCUNE 
CARATTERISTICHE:
• MUTUO RATA € 
225,00 MENSILI
• 2° PIANO
• CANTINA ASSEGNATA

PREZZO RIBASSATO!

ULTIMI APPARTAMENTI!OCCASIONE!

IDEALE GENITORI+FIGLI

R-724 Casinalbo
In ZONA RESID. CASA SIN-
GOLA su LOTTO di OLTRE 
800 MQ. Al 1 P.: ingr., sogg., 
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